2025年８月27日

各位

会社名  コロンビア・ワークス株式会社

代表者名 代表取締役 中内 準

（コード番号：146A 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 水山 直也

（TEL．03－6427－1562）

９月14日（日）ログミーFinance主催「IR Meet」登壇のお知らせ

 人が本当に求めている街づくりを目指し、テーマ型不動産開発を展開するコロンビア・ワークス株

式会社（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：中内 準、以下「当社」）は、2025年９月14日（日）に

開催されます「ログミー IR Meet」に参加することになりましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。この機会に株主や投資家の皆様に広くご視聴いただき、当社の事業及び決算内容へのご理

解を深めていただきたいと存じます。

記

■イベント概要

1. 開催日時：2025年９月14日（日）13:00～16:45

13:00～13:45 会場限定～凄腕投資家特別対談～

kenmo氏・JAMMY氏・なのなの氏（個人投資家）

14:00  IRセミナーオープニング

14:05～14:50 IRセミナー①（登壇企業：株式会社セレス）

15:05～15:50 IRセミナー②（登壇企業：コロンビア・ワークス株式会社）

16:05～16:50 IRセミナー③（登壇企業：株式会社カウリス）

17:15～  IR Meet アフターパーティ

2. 登壇者：取締役CFO 水山 直也 / ゲストMC １UP投資部屋 Ken氏（個人投資家）

3. 主催：ログミー株式会社

4. 会場：コモレ四谷カンファレンスRoomＦ

   東京都新宿区四谷１丁目６－１ / オンライン

5. 料金：セミナー＋パーティ参加 2,000円 / オンライン参加 無料

6. お申込み：詳細につきましては以下ログミーFinance公式サイトをご覧ください

https://finance.logmi.jp/ir_live/777

※ご視聴にあたっては、お名前やメールアドレス等のご登録が必要となります。

https://finance.logmi.jp/ir_live/777

■ログミー IR Meet とは

・投資系インフルエンサーをゲストにアサイン。独自の視点から登壇企業に切り込む！

・対談とQ&Aを軸に構成した内容で、企業と投資家との交流機会を創出！

・アフターパーティーは軽食・ドリンク付き！個人投資家同士や登壇企業との情報交換が可能！

・企業紹介ブースや特別対談など、会場でしか得られない内容も盛り沢山！

以上